檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林春妃

電話：02-87711016

傳真：02-87728707

電子信箱：doreen@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：臺教體署學(二)字第1060002143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(106D001420_106D2000408-01.doc)

主旨：有關本署辦理「106年度體育教學模組種子教師增能研習

」案，請貴局(處)務必於106年1月23日前指派2-5名健康與

體育輔導團團員參與，請查照。

說明：

一、研習日期：106年2月8日(三)至2月10日(五)。

二、研習地點：

(一)南投縣日月潭教師會館(南投縣魚池鄉日月潭中興路136

號)。

(二)南投縣明潭國中(南投縣魚池鄉水社村中山路190號)。

三、相關問題請洽國立臺灣師範大學吳采陵小姐，電話02-773

4-3249，電子信箱jessy2003405@gmail.com。

四、檢附「106年度體育教學模組種子教師增能研習辦法」。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學、本署學校體育組 2017-01-13
16:47:24

1060012366

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/13

■■■■■■■